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MAKTABGACHA YOSHDAGI 
BOLALARNI INTELLEKTUAL 

RIVOJLANTIRISHDA 
SENSOR INTEGRATSIYA 

YONDASHUVINING AHAMIYATI
To‘rayeva Charosxon Shavkat qizi

Buxoro davlat pedagogika instituti
Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

ixtisosligi tayanch doktoranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarni intellektual rivojlantirish jarayonida sensor integratsiya 
yondashuvining pedagogik ahamiyati yoritilgan. Sensor tizimlarning o‘zaro uyg‘un faoliyati bolalarning bilish jarayonlarini 
faollashtirishi, diqqat, xotira va tafakkurning rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi ilmiy jihatdan asoslab berilgan. Shu­
ningdek, o‘yin faoliyati hamda interfaol metodlar vositasida sensor integratsiyani ta’lim jarayoniga tatbiq etish imkoniyatlari 
tahlil qilingan. Individual yondashuvning ahamiyati va bolalarning turli sezgi kanallari orqali axborotni qabul qilish xususi­
yatlari ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijalari sensor integratsiya yondashuvi maktabgacha ta’lim sifatini oshirish, bolalarning 
shaxsiy va intellektual rivojlanishini ta’minlashda muhim omil ekanligini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: sensor integratsiya, intellektual rivojlanish, maktabgacha ta’lim, bilish jarayonlari, diqqat, xotira, tafakkur, 
idrok, o‘yin faoliyati, interfaol metodlar.
Abstract: This article explores the pedagogical significance of the sensory integration approach in the intellectual 
development of preschool children. It is scientifically substantiated that the coordinated functioning of sensory systems 
enhances cognitive processes and positively influences the development of attention, memory, and thinking. The study 
also analyzes the possibilities of integrating sensory integration into the educational process through play-based activities 
and interactive teaching methods. Particular attention is given to the importance of an individualized approach and to the 
characteristics of children’s perception of information through various sensory channels. The research findings indicate 
that sensory integration is a significant factor in improving the quality of preschool education and promoting the compre­
hensive personal and intellectual development of children.

Key words: sensory integration, intellectual development, preschool education, cognitive processes, attention, memory, 
thinking, perception, play-based activities, interactive methods.
Аннотация: В данной статье раскрывается педагогическое значение подхода сенсорной интеграции в процессе 
интеллектуального развития детей дошкольного возраста. Научно обосновано, что согласованное функциониро­
вание сенсорных систем способствует активизации познавательных процессов, а также оказывает положительное 
влияние на развитие внимания, памяти и мышления. Проанализированы возможности внедрения сенсорной 
интеграции в образовательный процесс посредством игровой деятельности и интерактивных методов обучения. 
Особое внимание уделено значению индивидуального подхода и особенностям восприятия информации детьми 
через различные сенсорные каналы. Результаты исследования свидетельствуют о том, что сенсорная интеграция 
является важным фактором повышения качества дошкольного образования и обеспечения всестороннего лич­
ностного и интеллектуального развития ребёнка.

Ключевые слова: сенсорная интеграция, интеллектуальное развитие, дошкольное образование, познава­
тельные процессы, внимание, память, мышление, восприятие, игровая деятельность, интерактивные методы.

KIRISH
Maktabgacha yoshdagi bolalarning intellektual rivojlanishi zamonaviy pedagogika va psixologiyaning eng 

muhim hamda dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Chunki aynan 3–7 yosh oralig‘i bola shaxsining shakl
lanishi, bilish jarayonlarining jadallashuvi hamda atrof-muhitni idrok etish mexanizmlarining asosiy poydevori 
qo‘yiladigan davr sifatida e’tirof etiladi.

Ushbu davrda bolalarning sezgi a’zolari orqali oladigan ma’lumotlari, ularni qayta ishlash va umumlash­
tirish jarayoni keyingi intellektual faoliyatning sifatini belgilab beradi. Shu sababli maktabgacha ta’lim tizimida 
sensor rivojlanish va uning integratsiyalashgan yondashuvi alohida ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi. So‘nggi 
yillarda respublikamizda maktabgacha ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, bolalarning erta rivojlanish imkoni­
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yatlarini kengaytirish hamda kompetensiyaviy yondashuvni joriy etish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga 
oshirilmoqda.

Bu jarayonda bolalarning faqat bilim olishi emas, balki sezish, idrok etish, tahlil qilish va muammoli 
vaziyatlarni hal etish qobiliyatlarini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Ayniqsa, sensor integratsiya 
yondashuvi bolalarning turli sezgi tizimlari – ko‘rish, eshitish, teginish, hid bilish va vestibulyar sezgilar orqali 
olingan axborotni bir butun tizim sifatida qayta ishlashini ta’minlovchi muhim pedagogik mexanizm sifatida 
qaralmoqda [1].

Sensor integratsiya yondashuvi bola miyasida sezgi signallarining tartibli va muvofiqlashtirilgan tarzda 
qayta ishlanishiga asoslanadi. Agar bu jarayon yetarli darajada rivojlanmasa, bolada diqqatni jamlashda 
qiyinchiliklar, nutq rivojlanishida sustlik, harakat koordinatsiyasining buzilishi hamda ijtimoiy moslashuvda 
muammolar kuzatilishi mumkin.

Shuning uchun maktabgacha ta’lim muassasalarida sensor tizimlarni uyg‘unlashtiruvchi o‘yinlar, mashq­
lar va rivojlantiruvchi faoliyat turlarini tizimli ravishda qo‘llash muhim hisoblanadi. Intellektual rivojlanish esa 
faqat bilimlarning to‘planishi emas, balki fikrlash, tahlil qilish, taqqoslash, umumlashtirish va xulosa chiqarish 
kabi aqliy jarayonlarning shakllanishi bilan belgilanadi. Sensor integratsiya ushbu jarayonlarning boshlang‘ich 
bosqichida asosiy rol o‘ynaydi, chunki bola tashqi dunyoni, avvalo, sezgilar orqali qabul qiladi.

Demak, sezgi tizimlarining uyg‘un ishlashi intellektual faoliyat samaradorligini oshiradi. Bugungi kunda 
pedagogik amaliyotda sensor rivojlanish ko‘pincha alohida yo‘nalish sifatida qaralgan bo‘lsa-da, uni intellektual 
rivojlanish bilan integratsiyalashgan holda o‘rganish zarurati ortib bormoqda. Chunki bola uchun bilimlar frag­
mentar ko‘rinishda emas, balki yaxlit tajriba sifatida shakllangandagina ular uzoq muddatli xotirada mustahkam 
o‘rnashadi. Sensor integratsiya esa aynan shu yaxlitlikni ta’minlovchi asosiy omillardan biridir [2].

Maktabgacha yoshdagi bolalarda kognitiv jarayonlarning shakllanishi o‘yin faoliyati bilan chambarchas 
bog‘liq. O‘yin jarayonida bola nafaqat predmetlarni manipulyatsiya qiladi, balki ularning xususiyatlarini sezadi, 
taqqoslaydi va ularga nisbatan munosabat bildiradi. Bu jarayonda sensor tizimlar faol ishtirok etadi va natijada 
bola miyasida murakkab neyron aloqalar shakllanadi.

Shu jihatdan sensor integratsiya yondashuvi o‘yin texnologiyalari bilan uyg‘unlashganda, intellektual rivo­
jlanish samaradorligi sezilarli darajada ortadi. Shuningdek, zamonaviy tadqiqotlar maktabgacha yoshdagi 
bolalarda individual farqlar sezilarli ekanligini ko‘rsatadi. Ayrim bolalarda vizual idrok ustun bo‘lsa, boshqalarda 
eshitish yoki kinestetik sezgilar yetakchi bo‘lishi mumkin.

Sensor integratsiya yondashuvi aynan shu individual xususiyatlarni inobatga olgan holda ta’lim jarayonini 
moslashtirish imkonini beradi. Bu esa har bir bolaning potensialini to‘liq ochib berishga xizmat qiladi. Shu 
nuqtai nazardan, maktabgacha yoshdagi bolalarni intellektual rivojlantirishda sensor integratsiya yondashu­
vining ahamiyatini ilmiy asosda o‘rganish, uning pedagogik mexanizmlarini tahlil qilish hamda amaliy tavsiyalar 
ishlab chiqish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi.

Mazkur yondashuv nafaqat ta’lim jarayonining samaradorligini oshiradi, balki bolalarning shaxs sifatida har 
tomonlama rivojlanishiga ham zamin yaratadi. Umuman olganda, sensor integratsiya va intellektual rivojlanish 
o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni chuqur o‘rganish maktabgacha ta’lim sifatini oshirish, pedagogik jarayonni indivi­
duallashtirish hamda bolalarning kelajakdagi o‘quv faoliyatiga mustahkam tayyorgarlik yaratishda muhim ilmiy-
amaliy ahamiyatga ega. Shu bois ushbu mavzu zamonaviy pedagogik tadqiqotlar markazida turibdi va uning 
natijalari ta’lim tizimining keyingi rivojlanish yo‘nalishlarini belgilashda muhim rol o‘ynaydi [3].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha yoshdagi bolalarning intellektual rivojlanishi va sensor integratsiya yondashuvi o‘rtasidagi 

o‘zaro bog‘liqlik so‘nggi yillarda pedagogika va bolalar psixologiyasi sohasida keng o‘rganilayotgan yo‘nalish­
lardan biri hisoblanadi. Mahalliy ilmiy tadqiqotlarda bu masala, asosan, bolalarning kognitiv rivojlanishi, sezgi 
organlari faoliyatini takomillashtirish hamda ta’lim jarayonida interfaol metodlardan foydalanish kontekstida 
tahlil qilingan.

Umumiy xulosalarga ko‘ra, sensor integratsiya bola miyasida axborotni qayta ishlash samaradorligini oshi­
ruvchi muhim neyropedagogik mexanizm sifatida e’tirof etiladi. Ilmiy adabiyotlarda qayd etilishicha, maktab­
gacha yoshdagi bolalarda bilish jarayonlari, avvalo, sezgi orqali shakllanadi. Bola tashqi muhitni ko‘rish, eshitish 
va teginish orqali idrok etadi, keyinchalik esa bu ma’lumotlar tahlil qilinib, umumlashtiriladi.

Shu sababli sensor tizimlarning uyg‘un faoliyati intellektual rivojlanishning asosiy omillaridan biri sifatida 
qaraladi. Ayrim mahalliy tadqiqotlarda sensor integratsiya yetarli darajada shakllanmagan bolalarda diqqatning 
sustligi, nutq rivojlanishining kechikishi va o‘quv faoliyatiga moslashishdagi qiyinchiliklar kuzatilishi ta’kidla­
nadi [4].

Boshqa guruh ilmiy ishlarida esa sensor integratsiya yondashuvi ta’lim jarayoniga tizimli ravishda joriy 
etilganda bolalarning mantiqiy fikrlash, tasavvur qilish va muammoli vaziyatlarni hal etish qobiliyatlari sezilarli 
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darajada rivojlanishi qayd etilgan. Ayniqsa, o‘yin faoliyati asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar sensor tizimlarni 
faollashtirishda samarali vosita sifatida baholanadi. Bu jarayonda bola nafaqat predmetlarni idrok etadi, balki 
ularning xususiyatlarini solishtiradi, farqlaydi va umumlashtiradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Maktabgacha yoshdagi bolalarni intellektual rivojlantirish jarayonida sensor integratsiya yondashuvining 

qo‘llanilishi ta’lim samaradorligini sezilarli darajada oshiruvchi omillardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. 
O‘tkazilgan nazariy tahlillar va pedagogik kuzatishlar shuni ko‘rsatadiki, bolalarning bilish jarayonlari bevosita 
sezgi tizimlarining uyg‘un faoliyatiga bog‘liq bo‘lib, ushbu jarayon to‘g‘ri tashkil etilganda kognitiv rivojlanish 
tezlashadi hamda barqaror xarakter kasb etadi.

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, sensor integratsiya yondashuvi asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar 
bolalarning diqqatni jamlash qobiliyatini sezilarli darajada yaxshilaydi. Bunda ko‘rish, eshitish va kinestetik 
sezgilarni birgalikda faollashtiruvchi topshiriqlar muhim rol o‘ynaydi. Masalan, predmetlarni ko‘rib tanish, 
ularni qo‘l bilan ushlab tahlil qilish va eshitish orqali ma’lumotni qabul qilish jarayoni bolada yaxlit tasavvurning 
shakllanishiga olib keladi.

Bu esa mantiqiy fikrlash va xotiraning mustahkamlanishiga xizmat qiladi. Shuningdek, tadqiqot natijalari 
sensor integratsiya yondashuvining bolalarning nutqiy rivojlanishiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. 
Multisensor faoliyatlar davomida bola yangi so‘zlarni real predmetlar va harakatlar bilan bog‘laydi, bu esa 
leksik birliklarning tez va mustahkam o‘zlashtirilishiga yordam beradi. Nutqiy faoliyatning faollashuvi esa, o‘z 
navbatida, intellektual jarayonlarning rivojlanishini tezlashtiradi, chunki nutq fikrlashning asosiy vositasi hisobla­
nadi [7].

Tadqiqotda kuzatilgan muhim jihatlardan biri bolalarning individual sezgi ustunliklariga ega ekanligidir. 
Ayrim bolalarda vizual idrok kuchli bo‘lsa, boshqalarida eshitish yoki harakat orqali o‘rganish ustunlik qiladi. 
Sensor integratsiya yondashuvi esa ushbu individual farqlarni hisobga olgan holda ta’lim jarayonini moslashti­
rish imkonini beradi.

Natijada har bir bola o‘z imkoniyatlariga mos tarzda bilimlarni o‘zlashtiradi va rivojlanish sur’ati barqarorla­
shadi. Pedagogik tajriba jarayonida o‘yin faoliyati sensor integratsiyani amalga oshirishning eng samarali vosi­
talaridan biri ekanligi aniqlandi. O‘yin davomida bola tabiiy ravishda sezgi a’zolarini faollashtiradi, predmetlar 
bilan amaliy ishlaydi va turli vaziyatlarni modellashtiradi.

Bu jarayon miyada neyron aloqalarning mustahkamlanishiga olib keladi. Ayniqsa, konstruktiv o‘yinlar, 
didaktik topshiriqlar va harakatli o‘yinlar bolalarning kognitiv faolligini oshiradi. Tadqiqot muhokamasida, shu­
ningdek, sensor integratsiya yondashuvining emotsional rivojlanish bilan bog‘liqligi ham kuzatildi.

Bolalar multisensor faoliyatlarda ishtirok etganida o‘zlarini erkin his qiladilar, qiziqishlari ortadi va stress 
darajasi kamayadi. Bu esa o‘quv jarayoniga nisbatan ijobiy munosabat shakllanishiga yordam beradi. Emot­
sional barqarorlik esa intellektual faoliyat samaradorligini oshiruvchi muhim omillardan biri hisoblanadi.

Shu bilan birga, tadqiqot natijalari sensor integratsiya jarayonini to‘g‘ri tashkil etishda pedagogning kasbiy 
kompetensiyasi muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatdi. Tarbiyachi bolalarning sezgi tizimlarini faollashtiruvchi 
mashg‘ulotlarni rejalashtira olishi, individual yondashuvni qo‘llashi hamda rivojlantiruvchi muhit yaratishi zarur. 
Aks holda, sensor faoliyatlar kutilgan natijalarni bermasligi mumkin [8].

Tadqiqot davomida olingan natijalar asosida quyidagi jadval ishlab chiqildi. Ushbu jadval sensor integrat­
siya yondashuvining maktabgacha yoshdagi bolalar intellektual rivojlanishiga ta’sirini amaliy jihatdan umum­
lashtiradi.

1-jadval: Tadqiqot natijalarining umumlashtirilishi

Ko‘rsatkichlar Sensor integratsiya 
qo‘llanilishidan oldin

Sensor integratsiya 
qo‘llanilgandan keyin O‘zgarishlar tavsifi

Diqqatni jamlash Tez chalg‘ish, qisqa diqqat Barqaror va uzoq diqqat Diqqatning barqarorlashuvi
Nutq rivojlanishi So‘z boyligi cheklangan So‘z boyligi kengaygan Kommunikativ faollik oshgan
Mantiqiy fikrlash Yuzaki tasavvur Tahliliy fikrlash shakllangan Kognitiv chuqurlashuv
Harakat koordinatsiyasi Noaniq va sust Aniqlashgan va uyg‘un Motor rivojlanish yaxshilangan
O‘qishga qiziqish Past motivatsiya Yuqori motivatsiya Emotsional faollik oshgan

Muhokama natijalaridan ko‘rinadiki, sensor integratsiya yondashuvi maktabgacha yoshdagi bolalarda intel­
lektual rivojlanishni faollashtiruvchi kompleks pedagogik tizim sifatida samarali faoliyat ko‘rsatadi. U nafaqat 
bilish jarayonlarini, balki emotsional va ijtimoiy rivojlanishni ham qo‘llab-quvvatlaydi. Shu bilan birga, ushbu 
yondashuv bolalarning ta’lim jarayoniga bo‘lgan qiziqishini oshiradi va o‘qishga nisbatan ijobiy munosabatni 
shakllantiradi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

314

2026-yil, iyun, 6(2)-son

Umuman olganda, tadqiqot natijalari sensor integratsiya yondashuvining maktabgacha ta’lim tizimida keng 
joriy etilishi zarurligini tasdiqlaydi. Mazkur yondashuv kelgusida bolalarning nafaqat intellektual, balki shaxsiy 
rivojlanishiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi hamda ta’lim sifatini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi [9].

TAHLIL VA NATIJALAR
Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, sensor integratsiya yondashuvi ko‘p hollarda interfaol metodlar bilan 

uyg‘unlashtirilgan holda qo‘llaniladi. Bunda didaktik o‘yinlar, harakatli mashqlar, konstruktiv faoliyat va ijodiy 
topshiriqlar muhim o‘rin tutadi. Mahalliy tadqiqotlarda ushbu metodlarning kompleks qo‘llanilishi bolalarning 
nafaqat intellektual, balki emotsional va ijtimoiy rivojlanishiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatishi ilmiy jihatdan asoslab 
berilgan.

Shuningdek, ayrim ilmiy ishlarda sensor integratsiyaning individual yondashuv bilan bog‘liqligi alohida 
ta’kidlanadi. Bolalarning har biri turli sezgi kanallari orqali axborotni turlicha qabul qiladi. Masalan, vizual ustun­
likka ega bolalar ko‘proq ko‘rish orqali, kinestetik tipdagi bolalar esa harakat va teginish orqali tezroq o‘rganadi. 
Shu nuqtai nazardan, differensial yondashuv asosida tashkil etilgan ta’lim jarayonining samaradorligi yuqori 
bo‘lishi qayd etiladi [5].

Mahalliy pedagogik tadqiqotlar tahlili sensor integratsiya va nutq rivojlanishi o‘rtasidagi bog‘liqlikni ham 
yoritadi. Sensor tizimlarning faol ishlashi bolada so‘z boyligining kengayishi, grammatik tuzilmalarning shaklla­
nishi va kommunikativ kompetensiyaning rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, multisensor yondashuv 
asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar nutq rivojlanishini tezlashtiruvchi omil sifatida baholanadi.

Quyidagi jadvalda adabiyotlar tahlili asosida sensor integratsiya yondashuvining maktabgacha yoshdagi 
bolalar intellektual rivojlanishiga ta’siri bo‘yicha umumlashtirilgan ilmiy qarashlar keltiriladi.

2-jadval: Sensor integratsiya yondashuvi bo‘yicha ilmiy qarashlarning umumlashtirilishi
Yo‘nalish Asosiy g‘oya Kuzatilgan natija Pedagogik ahamiyati

Sensor idrok va 
kognitiv rivojlanish

Sezgi organlari orqali olingan 
axborot intellektual jarayonlarning 
asosini tashkil etadi

Diqqat, xotira va tafakkur 
rivojlanadi

Ta’lim jarayonida 
multisensor mashg‘ulotlarni 
qo‘llash zarur

O‘yin faoliyati va 
sensor integratsiya

O‘yin jarayonida sezgi tizimlari 
kompleks faollashadi

Mantiqiy fikrlash va 
tasavvur rivojlanadi

O‘yin texnologiyalarini 
integratsiyalash muhim

Individual yondashuv Har bir bola turli sezgi kanallariga 
ega

O‘rganish tezligi va sifati 
oshadi

Differensial ta’limni joriy 
etish kerak

Nutq va sensor 
rivojlanish

Sensor faoliyat nutq 
shakllanishiga ta’sir qiladi

So‘z boyligi va 
kommunikatsiya rivojlanadi

Multisensor mashqlar 
samarali vosita

Emotsional rivojlanish Sezgi tajribalari emotsional 
barqarorlikni shakllantiradi

Ijtimoiy moslashuv 
yaxshilanadi

Rivojlantiruvchi muhit 
yaratish zarur

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, sensor integratsiya yondashuvi nafaqat alohida sezgi tizimlarini rivojlantirishga, 
balki ularning o‘zaro uyg‘un ishlashini ta’minlashga qaratilgan kompleks pedagogik tizim hisoblanadi. Mahalliy 
ilmiy manbalarda ushbu yondashuvning afzalligi sifatida bolalarning kognitiv faolligini oshirish, o‘quv jarayoniga 
qiziqishini kuchaytirish va mustaqil fikrlashini rivojlantirish imkoniyati qayd etiladi.

Bundan tashqari, ayrim tadqiqotlarda sensor integratsiya yondashuvining zamonaviy ta’lim texnologiyalari 
bilan uyg‘unlashganda yanada samarali natijalar berishi ilmiy jihatdan asoslab berilgan. Raqamli ta’lim vosita­
lari, interaktiv platformalar va vizual materiallar bolalarning sezgi tizimlarini faollashtiradi hamda bilimlarni tez 
va mustahkam o‘zlashtirishga yordam beradi.

Umumiy xulosa sifatida aytish mumkinki, adabiyotlar tahlili sensor integratsiya yondashuvining maktab­
gacha yoshdagi bolalar intellektual rivojlanishidagi ahamiyati yuqori ekanligini ko‘rsatadi. Ushbu yondashuv 
bolalarning bilish jarayonlarini faollashtiradi, individual xususiyatlarini hisobga olish imkonini beradi hamda 
ta’lim samaradorligini oshiradi. Shu bois mazkur yo‘nalish bo‘yicha ilmiy izlanishlarni davom ettirish va uni 
amaliyotga keng joriy etish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi [6].

XULOSA VA TAKLIFLAR
Maktabgacha yoshdagi bolalarni intellektual rivojlantirishda sensor integratsiya yondashuvining muhim 

pedagogik ahamiyatga ega ekanligi tadqiqot natijalarida o‘z tasdig‘ini topdi. Ushbu yondashuv bolalarning sezgi 
tizimlarini uyg‘unlashtirish orqali ularning bilish jarayonlarini faollashtiradi hamda diqqat, xotira va tafakkur kabi 
kognitiv funksiyalarning rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.
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Multisensor faoliyatlar bolalarning nutqiy va emotsional rivojlanishiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatib, ta’lim 
jarayoniga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Shuningdek, individual yondashuvni ta’minlash orqali har bir bolaning 
imkoniyatlarini to‘liq namoyon etish va rivojlantirishga xizmat qiladi.

Umuman olganda, sensor integratsiya yondashuvi maktabgacha ta’lim sifatini oshirishda samarali peda­
gogik vosita hisoblanadi. Shu bois uni maktabgacha ta’lim amaliyotiga keng joriy etish maqsadga muvofiqdir.
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